

Data e hora da consulta: 14/02/2024 15:53

Usuário: ***.137.353-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
113214	AGENCIA NACIONAL DE AVIACAO CIVIL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.947.821/0001-89	SCS QUADRA 9, LOTE C, TORRE A EDIFICIO PARQUE CIDADE	70308-200
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3314.4521 / 3314.4528

Ano	Tipo	Número
2024	NE	215

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	225227	1050000008	339030	113237	3HBVIS15000

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2024	Ordinário	00058.007205/2023-55	0,0000	61.075,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.909.603/0001-64	A & R SINALIZACAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA	71215-297
Endereço		
SOF SUL QUADRA 19 CONJU SN LOTE 01 ZONA INDUSTRIAL (GU		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

PREGÃO 32/2023. AQUISICAO DE PECAS PARA COMUNICACAO VISUAL EM AEROPORTOS.

Local da Entrega

ANAC

Informação Complementar

11321405000322023 - UASG Minuta: 113214

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 14/02/2024 15:53

Usuário: ***.137.353.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	61.075,80

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 30 CM, ALTURA 30 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 APLICAÇÃO DA LOGOMARCA EM VINIL AUTO-ADESIVO	11.008,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2024	Inclusão	172,00000	64,0000	11.008,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 30 CM, ALTURA 30 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 APLICAÇÃO DA LOGOMARCA EM VINIL AUTO-ADESIVO	7.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2024	Inclusão	128,00000	60,0000	7.680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - PLACA SINALIZADORA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 50 CM, ALTURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ESPESSURA 3 MM	16.065,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2024	Inclusão	315,00000	51,0000	16.065,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - PLACA SINALIZADORA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 50 CM, ALTURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ESPESSURA 3 MM	4.995,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2024	Inclusão	111,00000	45,0000	4.995,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PLACA SINALIZADORA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 50 CM, ALTURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ESPESSURA 3 MM	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2024	Inclusão	100,00000	34,0000	3.400,00

Data e hora da consulta: 14/02/2024 15:53

Usuário: ***.137.353-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	61.075,80

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - PLACA SINALIZADORA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 50 CM, ALTURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ESPESSURA 3 MM	17.927,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2024	Inclusão	290,00000	61,8200	17.927,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBERTO EDUARDO ROMEIRO JUNIOR

***.391.541-**

09/02/2024 17:59:23

Gestor Financeiro

VIVIANE SANTOS SILVA

***.773.931-**

08/02/2024 17:21:08

Responsável pela Nota de Empenho

ANA ALICE MACHADO ARAGÃO

***.137.353-**

08/02/2024 15:44:21